平成30年9月20日

各 位

上場会社名 株式会社 エヌエフ回路設計ブロック

代表者       代表取締役会長 高橋 常夫

（コード番号      6864）

問合せ先責任者  取締役 中川 準

（TEL   045-545-8101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成30年5月15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成31年3月期第2四半期累計連結業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成30年9月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

4,400

百万円

220

百万円

220

百万円

140

円 銭

22.30

今回修正予想(B) 5,000 450 460 300 47.78

増減額(B-A) 600 230 240 160

増減率(%) 13.6 104.5 109.1 114.3

(ご参考) 前期実績

(平成30年3月期)
3,814 113 125 172 27.46

平成31年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)

百万円

10,500

百万円

1,150

百万円

1,150

百万円

750

円 銭

119.44

今回修正予想(B) 10,800 1,200 1,200 800 127.40

増減額(B-A) 300 50 50 50

増減率(%) 2.9 4.3 4.3 6.7

(ご参考) 前期実績

(平成30年3月期)
10,098 1,102 1,109 822 130.96

修正の理由

 受注および売上が、電源システム分野および応用システム分野で堅調に推移するとともに、季節性

の改善により平準化が進みました。その結果、売上高および営業利益・経常利益・親会社株主に帰属

する当期純利益が平成30年5月15日に公表した平成31年3月期の第2四半期累計および通期の連結

業績予想数値を上回る見込みになったために、上記のとおり業績予想を修正いたします。

（注）当業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は

さまざまな要因によって予想値と異なる場合があります。

以 上